
J
platné ke dni: 25.6.2024, 1:21

PODMÍNKY PRODEJE
Cena dopravy

  Osobní odběr - ZDARMA
  Česká pošta Doporučený dopis (pouze pro objednávky do 500 Kč) - 39 Kč
  Česká pošta Balík na poštu - 75 Kč
  Česká pošta Balík do ruky - 80 Kč
  V případě, že hodnota objednávky bude vyšší než 1000 Kč neplatíte poštovné !

 PILNÍKY a další křehké zboží balíme do speciálních zkumavek abychom zabránili případnému poškození.

  Způsob platby

  hotově při osobním odběru
  platba převodem na účet - ZDARMA
  na dobírku nezasíláme!

  Doprava objednávek

  Osobní odběr
  Osobní vyzvednutí je možné po telefonické domluvě

  v Přerově na adrese Denisova 11, 75002 Přerov.

  Prostřednictvím České pošty
  Objednané zboží můžeme doručit prostřednictvím České pošty. Způsob doručení záleží na velikosti objednávky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

